

İLAÇ ECZANEDE SATILIR ! OTC ' YE HAZIR MIYIZ ?

Son yıllarda mesleğimizde, önceleri farkında olmadığımız ,sonra fark etsek bile önemsemediğimiz, şimdilerde bizde büyük endişe uyandıran ama önleyemediğimiz değişimler yaşamaktayız. Ne olurdu sanki kremi, kolonyayı biz satmasak , aman kim uğraşacak veteriner ilaçlarıyla , bebek mamaları marketlerde satılacakmış canları isterse, gelmezlerse gelmesinler diye diye ...bu gün artık daha büyük tehlikeler kapımıza dayanmış durumda. Artık son derece duyarlı olmamız gereken bir dönemdeyiz. Eczanelerimizden birer birer eksilen ürün çeşitlerine OTC grubu ilaçlarda eklenmek üzere... İlaç eczanede satılır gerçeği yavaş yavaş unutturulmaya çalışılırken bizler buna hazır mıyız ? Eczanelerimizin ekonomik kaybına, mesleğimizin gerekliliğinin sorgulanmasına ve en istenmeyen sona' zincir eczanelerin' açılmasına hazır mıyız ?

AB uyum süreci nedeni ile diğer sektörlerde olduğu gibi İlaç ve Eczacılık sektörü ile ilgili yasal mevzuatta sürekli düzenlemeler yapılmaktadır.Hızlı değişimlerin yaşanacağı önümüzde ki dönemde eczacı kimliğimizin önemini ve eczane hizmetinin vazgeçilmezliğini çok daha şiddetle savunmak zorunda kalacağız , buna hazır mıyız ?

OTC ile ilacın eczaneden çıkışına hem mesleğimiz hem de halk sağlığının korunması adına karşı durmalıyız. .Hiç bilgilendirme yapılmadan satılan OTC ilaçlarının yanlış kullanımı sonucu oluşabilecek yan etkiler nedeniyle halk sağlığı büyük tehlike altında kalacaktır.

İnsan sağlığının korunması ve iyileştirilmesinde en önemli kalem ilaçtır. ,İlacın hastaya ulaştırıldığı yer her zaman eczane olmalıdır ve ilaç hizmetinde vazgeçilmez olan eczacıdır .Bunun aksini düşünen yeni oluşumlara karşı her zaman dikkatli , bilinçli ve örgütlü duruşumuzu hassasiyetle korumalıyız.

Mesleğimiz açısından sürekli sıcak tutulan gündem içinde eczacıların güçlerini birleştirdikleri ECZA KOOPERATİFLERİNE dikkatinizi çekmek istiyoruz

Son yıllarda Türkiye deki ilaç pazarı büyük bir hızla büyümekte bu da sektörün tüm kollarına olan ilgiyi arttırmakta .İlaç üreticileri ,dağıtım kanalları ve eczaneler !Biz eczacılar ilaç zincirinin son halkası konumunda ne kadar güvendesiniz ve ne kadar güçlüsünüz.? Şüphesiz bireysel olarak ilaç üreticileri ve dağıtım kanalları karşısında kayda değer bir güç değiliz. Ama aslında biz eczacıların çok önemli bir gücü var oda Ecza Kooperatiflerimiz.

Evet böyle bir gücümüz çok şükür ki var ama ne kadar tanınıyor ve destekleniyor?Nedir ecza kooperatifleri ? Niçin var olmuşlardır ? Bugün ilaç pazarında ki etkileri nedir ? Yakın gelecekte eczacılık mesleğinin karşı karşıya kalabileceği zorluklarda rolleri ne olacaktır ?

Kooperatifler bireylerin tek tek altından kalkamayacakları işleri başarmak için güçlerini birleştirmesiyle oluşmuş ,ortak amaçlar için demokratik ve şeffaf faaliyet gösteren kar amacı gütmeyen kuruluşlardır.Her zaman faaliyet gösterdikleri sektör içinde denge unsuru oluştururlar. Ecza kooperatifleri eczacıların ilaca en uygun koşullarda kesintisiz ulaşabilmesi ve sektördeki gelişmelerin mesleki menfaatlerimiz doğrultusunda gerçekleşmesi için faaliyet gösteriyorlar..Ortaklarından aldıkları destekle sektörde güvenli ve temiz bir rekabet ortamının oluşması ve korunmasında önemli rol alıyorlar

Ecza kooperatiflerinden bir kaçını ilk zamanlarda ki yükselişlerinin ardından gerileyerek küçülme gösterdiler, hatta kapananlar oldu.. Bazıları başarılı olurken diğerleri neden başaramadı ? Bugün faaliyetlerini sürdürebilenler sancılı geçiş döneminden gerekli değişim ve gelişimi göstererek sıyrılmış olanlardır.Kooperatiflerin elbette profesyonel yönetim kadroları vardır , ancak bu üyelerin kooperatiflerin çalışmalarına katılmasına engel değildir. Sorgulayan ,denetleyen ,katılımcı aktif üyelerin varlığı ecza kooperatiflerinin çalışmalarına güç verecektir.

Bu gün kooperatiflerin tek amacı ilaç temin ve dağıtımı değildir .Eczacılık mesleğinin geleceği için sigorta görevi üstlenmektedirler.Ecza kooperatifleri bizlerin bireysel varlıklarımızı sürdürebilmemiz için en önemli gücümüzdür. Bu gücümüzü farkına varalım ve aktif üyeler olarak onları destekleyelim.

Editör Ecz. Duygu Melek Aliş